
ReBorn!!

内覧会開催
１０：００ ～  １４：００

私たち洗心福祉会は、三重県津市、松阪市、伊勢市、志摩市、伊賀市、鈴
鹿市の６市に加え滋賀県甲賀市の計７圏域にわたり、児童福祉、高齢者福祉、
障害者福祉、医療の事業を展開しており、昨年１０月に創立４５周年を迎えるこ
とができました。
そして、この節目の年に「いせの杜保育園」が新しい園舎に生まれ変わったこ
とを大変嬉しく、何より皆様のおかげと心から感謝を申し上げます。
平成３１年４月に伊勢市より民間移管を受け、「伊勢市立大世古保育所」から「い
せの杜保育園」として事業運営をして参りました。
工事に際しては、保護者の皆様をはじめ、地域や関係機関の皆様と多くの方々
のご理解とご協力をいただきながら進めることができましたこと、重ねて感謝
申し上げます。
これからも地域と共に歩んでいく保育園として、地域の拠点として、子どもた
ちの成長や地域活性に繋がる事業運営を進めて参ります。
そこでこの度、令和６年３月に新園舎の竣工を迎えるにあたり、地域の皆様へ
の感謝を込めた内覧会を開催いたします。
この機会に、多くの皆様のご来園を心よりお待ちしております。

古き良き歴史と地域とともに

伊勢市大世古 4丁目 2-13

0596-25-3676（ 担当：山本・龍田 ）

＊駐車場の混雑が予想される為最寄りのお方につきましては、徒歩や自転車、
　乗り合わせにてご来園いただければ幸いです。

いせの杜
保育園

至 

松
阪

●伊勢シティホテル

●扇港電機

　　 伊勢警察署
　● 曽禰町交番

●
ファミリーマート

● 伊勢田中病院

ローソン ●

近鉄山田線

南勢バイパス

伊勢市駅

●モスバーガー

●
和食さと

●
参道terrace

●旨いもん広場

37

JR参宮線

鳥羽松阪線

伊勢神宮
外宮

 ●山村乳業

 ● ヘアーサロン
想マツモト

●
丸二ホテル ●

来場の方に
記念品
プレゼント

数に限りがございます
ご了承ください

子育て相談ブース
・お子さんの成長に関すること
・アレルギーについて
・一時預かり保育の利用の仕方など

おしごと相談会
・保育のお仕事　・福祉のお仕事
・介護のお仕事 など

当日は、

を同時開催しますのでお気軽にご相談ください。


